Produktdatenblatt
612-13 X 15 Ean-no. 4000806025121

Doppel-Ringschliissel - offen

AuBen Doppel-Sechskant Profil - 13 x 15 mm

Fiir Rohrverschraubungen, Uberwurfmuttern und -schrauben

Kdépfe um 15° abgewinkelt

* Mauléffnung 15° geschlitzt

e Schaft mit extra stabilem HAZET Doppel-T-Profil
¢ Hinweis: Fur Arbeiten an Bremsleitungen sieche HAZET 612N
e Oberflache: verchromt

e DIN 3118

¢ Made In Germany

e Abtrieb: AuBen Doppel-Sechskant Profil

e Schlisselweite: 13 x 15 mm

e Abmessungen / Lange: 182 mm

¢ Netto-Gewicht (kg): 0,12 kg

AuBerhalb der DIN-Reihe

Abmessungen / Ldnge
Abtrieb
Artikelnummer
EAN-No.
Kopfbreite (b1)
Kopfbreite (b2)
Kopfstarke (a1)
Kopfstarke (a2)
Kurztext
Netto-Gewicht (g)
Schliisselweite (s1)
Schliisselweite (s1)
Schliisselweite (s2)

Schlisselweite (s2)

182 mm

AuBen Doppel-Sechskant Profil
612-13x15

4000896025121

26 mm

29 mm

9,8 mm

10,9 mm
Doppel-Ringschliissel - offen
124 g

13 mm

13 mm

15 mm

15 mm
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