Produktdatenblatt 612-13 x 15 EAN-No. 4000896025121



Doppel-Ringschlüssel · offen

Außen Doppel-Sechskant Profil · 13 x 15 mm



- Für Rohrverschraubungen, Überwurfmuttern und -schrauben
- Köpfe um 15° abgewinkelt
- Maulöffnung 15° geschlitzt
- Schaft mit extra stabilem HAZET Doppel-T-Profil
- Hinweis: Für Arbeiten an Bremsleitungen siehe HAZET 612N
- Oberfläche: verchromt
- DIN 3118
- Made In Germany
- Abtrieb: Außen Doppel-Sechskant Profil
- Schlüsselweite: 13 x 15 mm
- Abmessungen / Länge: 182 mm
- Netto-Gewicht (kg): 0,12 kg

Außerhalb der DIN-Reihe

Abmessungen / Länge	182 mm
Abtrieb	Außen Doppel-Sechskant Profil
Artikelnummer	612-13 x 15
EAN-No.	4000896025121
Kopfbreite (b1)	26 mm
Kopfbreite (b2)	29 mm
Kopfstärke (a1)	9,8 mm
Kopfstärke (a2)	10,9 mm
Kurztext	Doppel-Ringschlüssel · offen
Netto-Gewicht (g)	124 g
Schlüsselweite (s1)	13 mm
Schlüsselweite (s1)	13 mm
Schlüsselweite (s2)	15 mm
Schlüsselweite (s2)	15 mm